



DATOS EMISOR  
NUEVA WAL MART DE MEXICO  
NWM9709244W4  
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

| FECHA                                 | FACTURA     |
|---------------------------------------|-------------|
| 03 de Septiembre del 2025<br>13:01:56 | IWANP259641 |
| FOLIO FISCAL                          |             |
| 37140010-3B8B-47A9-A52C-AF7E64563F23  |             |

| CLIENTE                                                                                                                                                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO<br>R.F.C. CLIENTE: AME170807963<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.<br>RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y<br>Pesqueras<br>DOMICILIO FISCAL: 11520 |

| CÓDIGO          | CLAVE<br>PROD SERV                          | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN                                  | OBJETO<br>IMPUESTOS              | CLAVE<br>UNIDAD | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE  | DESCUENTO |
|-----------------|---------------------------------------------|----------|----------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|--------|-------------------|----------|-----------|
| 000750223337771 | 14111525-Papel multipropósito               | 3        | PAPEL COPY                                   | 02-Sí objeto de impuesto.-       | H87-Pieza       | PIEZAS | \$102.59          | \$307.76 |           |
|                 |                                             |          | Base: 307.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% |                 |        | Importe: \$49.24  |          |           |
| 000081773801073 | 31211917-Cubiertas para rodillos de pintura | 6        | CANELA HT                                    | 02-Sí objeto de impuesto.-       | H87-Pieza       | PIEZAS | \$42.24           | \$253.45 |           |
|                 |                                             |          | Base: 253.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: | Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% |                 |        | Importe: \$40.55  |          |           |
| 000007630873207 | 44121618-Tijeras                            | 1        | TIJERAS                                      | 02-Sí objeto de impuesto.-       | H87-Pieza       | PIEZAS | \$47.41           | \$47.41  |           |
|                 |                                             |          | Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% |                 |        | Importe: \$7.59   |          |           |
| 000750103067223 | 44121802-Fluido de corrección               | 1        | CORRECTOR                                    | 02-Sí objeto de impuesto.-       | H87-Pieza       | PIEZAS | \$49.14           | \$49.14  | \$6.03    |
|                 |                                             |          | Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% |                 |        | Importe: \$6.90   |          |           |
| 000750649501206 | 44121700-Instrumentos de escritura          | 2        | BOL A 10P                                    | 02-Sí objeto de impuesto.-       | H87-Pieza       | PIEZAS | \$35.34           | \$70.69  |           |
|                 |                                             |          | Base: 70.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% |                 |        | Importe: \$11.31  |          |           |
| 000750649501205 | 44121700-Instrumentos de escritura          | 2        | BOL N 10P                                    | 02-Sí objeto de impuesto.-       | H87-Pieza       | PIEZAS | \$36.21           | \$72.41  |           |
|                 |                                             |          | Base: 72.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% |                 |        | Importe: \$11.59  |          |           |
| 000005113520832 | 44121618-Tijeras                            | 1        | TIJERAS 3M                                   | 02-Sí objeto de impuesto.-       | H87-Pieza       | PIEZAS | \$29.31           | \$29.31  |           |
|                 |                                             |          | Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:  | Tasa, Tasa o Cuota: 16.00000000% |                 |        | Importe: \$4.69   |          |           |

MG: TICKET No: 500828747891329790808 TR No: 116

| TOTAL CON LETRA                                  | TOTAL                         |
|--------------------------------------------------|-------------------------------|
| (NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.) | SUBTOTAL \$830.17             |
|                                                  | DESCUENTO (\$6.03)            |
|                                                  | 002-IVA 16.00000000% \$131.86 |
|                                                  | TOTAL \$956.00                |

| CADENA ORIGINAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| [1.1]37140010-3B8B-47A9-A52C-AF7E64563F23 2025-09-03T14:02:56 SST060807KU0 rECT89kf2qBTQaZ96fngzm2zG+Z39y+sa1HMywl4C5+ZW+VeFzInYN8PxRfDrb0BDBQzgtmxfnUx60op8PMcmLzvUPkR+mhw8HoT1VEwwau/JfvqVocXK3c0PBybqjZMQ2WdNpa7dv8tmnHBGgI/xl6011w/ZNBvy+M0lPxQCB5ApT5lOjNfbf5N1yjLsCdaPcQj13195ec7CtmDrxWiT4nfpmLDozv+OqauDDHd/bkXlIyb8X6yURqyJvXlPBlnTrlRDOQQe5h08FkEl2MPDIpg/1IZjoMMxlH2OmGRDS5LeABJnjzavgC9JMetpvxbf3Mmj21PRa8VNytXbQ== 00001000000711914678 |

| SELLO DIGITAL DEL EMISOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| rECT89kf2qBTQaZ96fngzm2zG+Z39y+sa1HMywl4C5+ZW+VeFzInYN8PxRfDrb0BDBQzgtmxfnUx60op8PMcmLzvUPkR+mhw8HoT1VEwwau/JfvqVocXK3c0PBybqjZMQ2WdNpa7dv8tmnHBGgI/xl6011w/ZNBvy+M0lPxQCB5ApT5lOjNfbf5N1yjLsCdaPcQj13195ec7CtmDrxWiT4nfpmLDozv+OqauDDHd/bkXlIyb8X6yURqyJvXlPBlnTrlRDOQQe5h08FkEl2MPDIpg/1IZjoMMxlH2OmGRDS5LeABJnjzavgC9JMetpvxbf3Mmj21PRa8VNytXbQ== |

## SELLO DIGITAL DEL SAT

VkI6Ds7ulSsIser9Q3599bqIDTS+ZbmUdGkRdD1F31M8+

sFHdtQmkfgeWWU26IE0FT99Ql8r7KzsPHxRgqm/1j9vIwE8qhT7sgs3kXfAT4PBnS7iUL0esWjfhSBA85ShB8cxtaZG5yNitNKoFI9axkPHFyPs0wyizwNZJCHYXijlh8VA2p6Hh3zHrU1xl58QNN3q  
sBTD9ksa6DjSxWgmFi8AVBRdAm5BMtL4Q9O0UJ3JEgru7nj3VSqN58SFHzyKOzo6xFaaWxob8EsrnvHEj3O58T7j7+w0uHPSMbO6EVuTYEYJJs4il4xpHaim4bekeKuQPukB3jQZn4aoDJr6gg==

Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 03 de Septiembre del 2025 13:01:56  
Fecha y hora de certificación: 03 de Septiembre del 2025 14:02:56  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1